平成　　年　　月　　日

　教務委員長　殿

	指導教員
	 eq \o\ac(○,印)

平成　　年　　月入学

専攻名

学籍番号

学生氏名

Information Technology and Science Course　登録（願い・申請）

下記のとおり、授業科目を履修しますので、「Information Technology and Science Course　」に登録します。
	　コース選定科目
	単位数
	該当する授業科目に○を付けてください。

	履修予定
	単位修得済

	Legal System in Information Society
情報法律制度論
	２

	Interdisciplinary Information Sciences
学際情報科学論
	２

	Algorithm Theory
アルゴリズム論
	２

	Communication Science
情報伝達学
	２

	Design and Analysis of Information Systems
情報システム評価学
	２

	Software Construction
ソフトウェア構成論
	２

	Physical Fluctuomatics
物理フラクチュオマティクス論
	２

	Information Technology Fundamental
	２

	Computer Science Fundamentals
	２

	Numerical Analysis I
数値解析学Ⅰ
	２

	English Communication
	２

	System Control Science
システム制御科学
	２

	Cognitive Science of Higher Mental Functions
	２

	Management of Information Technology
情報技術経営論
	２

	Topics in Mathematics
	２

	Computer Hardware Fundamentals
	２

	Internet and Information Security

インターネットセキュリティ
	２

	Econophysics

経済物理学
	２

	合計単位数
	単位
	　　　　　　単位

修了要件：指定科目分から１０単位以上を修得